Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в депутаты маслихата Зыряновского района по избирательному
округу № 3

Утративший силу
Постановление акимата Зыряновского района Восточно-Казахстанской области
от 17 сентября 2012 года N 1419. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Восточно-Казахстанской области 01 октября 2012 года за N 2683. Утратило силу
- постановлением акимата Зыряновского района от 20 декабря 2012 года N 1616
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Зыряновского района от
20.12.2012 N 1616.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      Рассмотрев предложенный районной территориальной избирательной
комиссией перечень мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в депутаты маслихата Зыряновского района вместо выбывшего по
избирательному округу № 3, в соответствии с пунктом 6  статьи 28
Конституционного Закона Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года «О
выборах в Республике Казахстан», в целях обеспечения равных прав для всех
кандидатов, акимат Зыряновского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов для
кандидатов в депутаты маслихата Зыряновского района по избирательному
о к р у г у  №  3  с о г л а с н о  .п р и л о ж е н и ю
      2. Акиму города Зыряновска обеспечить оборудование мест для размещения
а г и т а ц и о н н ы х  п е ч а т н ы х  м а т е р и а л о в .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким Зыряновского района                   Е. Салимов
      СОГЛАСОВАНО
      П р е д с е д а т е л ь  З ы р я н о в с к о й
      р а й о н н о й  т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     А. Жунусов
      14 сентября 2012 года
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а

З ы р я н о в с к о г о  р а й о н а
от 17 сентября 2012 года № 1419

Перечень
мест для размещения агитационных печатных материалов
для кандидатов в депутаты маслихата Зыряновского района
по избирательному округу № 3

№
п/п

Н а и м е н о в а н и е
н а с е л е н н о г о
пункта

Места для размещения агитационных
печатных материалов

1. город Зыряновск

Информационные  стенды в  районе :
автобусных остановок в южной (улица Зыряновская), центральной (
улица Советская, улица Ленина, пересечение улиц Пролетарская и
бульвара Бурнашова) частях города; на двух тумбах для объявлений по
улице Советская, на территории, прилегающей к центральному рынку,
улица Советская

2. Жилой массив Грехово города
Зыряновска

Информационный стенд в районе магазина по улице Королева, дом 12

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан